
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di 
accessi ai corsi universitari”; 

 

VISTA   la delibera del CdA rep. 170/2025 (Prot. n. 24803 del 13 febbraio 2025), relativa 
alla “Definizione dell’Offerta Formativa A.A. 2025/2026”; 

 

VISTO   l’interpello del Direttore Generale (Prot. n. 42032 del 12/03/2025), per l’acquisizione della 
disponibilità del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle 
Commissioni per le procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero 
programmato per l’A.A. 2025/2026; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 8736/2025 (Prot. n. 131818 del 7/08/2025), relativo al “Bando per l’accesso 
al corso di laurea delle Professioni Sanitarie in Nursing - A.A. 2025/2026”; 

 

CONSIDERATO CHE la prova concorsuale si svolgerà il 10 settembre 2025, presso le aule 
dell’Edificio 19, sito in Viale delle Scienze – Palermo; 

 

                                                          DECRETA 
 
La Commissione per la prova di ammissione al  corso di Laurea delle Professioni Sanitarie in 
Nursing A.A. 2025/2026, prevista per il 10 settembre 2025, è così costituita: 
 

Commissione Generale di Coordinamento: 
Prof. Anna Licata     Presidente 
Prof. Marika Lo Monaco    Componente 
Dott. Maria Graziella Giaccone   Componente Segretario Verbalizzante 
 

RESPONSABILE DI AULA 
SEGRETARIO 

VERBALIZZANTE DI AULA 
COMPONENTE DI AULA 

ED. 19 VIALE 

DELLE SCIENZE 

FUMETTA VINCENZO DI PATTI CAROLINA MURATORE GIUSEPPE AULA 10 

SERAFINI ANTONINO BIANCA SANTINA FORESTA LORENZO AULA 9 

D'ANNA ELEONORA BONO LETIZIA DUCA MASSIMO MULT. A 
 

Componente Abilità Diverse 

- Rosa Cocco 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-09-05T12:53:32+0000
	Massimo Midiri




